
Styrelsens förslag till Stockholms Paddlarklubbs årsmöte februari 2005 
 
Med anledning av att medlemsantalet ökar, nycklar blir allt dyrare och de stölder som varit på 
paddlarklubben föreslår styrelsen att klubben införskaffar ett passagesystem (kallas ibland 
kortläsare) för i första hand kanotförvaringsdörrarna. Systemet bör vara utbyggbart till fler dörrar, 
och skall kunna visa vems nyckel som låst upp viss dörr och när.    
 
 
Styrelsen har under året (2004) disskuterat frågan, efter det att vi fick veta att en kajak "försvann" i 
vintras. 
 
     Mycket talar för:  
" Med passagesystem "måste" man ha lås som låser sig själv när dörren stängs. 
" Den som passerar dörrarna måste identifiera sig. 
" Om dörrarna öppnas genom uppbrytning eller dyrkning, får vi reda på det och behöver inte 

misstänka varandra. 
" Borttappade nycklar (dvs identifieringsbrickor) kan spärras. 
" Medlemmar som lämnar klubben eller inte betalar sina avgifter kan spärras ut. 
" Nyckelbrickorna är idag billigare än vanliga nycklar, och slits inte som kort (prova inte i 

tvättmaskin, dock) 
" Genom att byta till unika cylindrar (idag har vi systemcylindrar) blir låsen svårare att dyrka upp. 
" Identifieringen kan på sikt medföra att vi kan ordna ett kanotuthyrningssystem för medlemmar. 
" Vetskapen om att man är identifierad vid dörrpassage medför nog en större vaksamhet mot 

okända. 
 
Nackdelar då: 

" Medlemmarna åtminstone kanotinnehavarna måste köpa en nyckelbricka á ca 60 kr. 
" Ett längre strömavbrott gör att man blir utlåst, normala kortare strömavbrott klaras av batterier. 
" Några av fördelarna ovan medför att någon bör regelbundet "hämta händelser" ur systemet och 

lagra dem förslagsvis i en bärbar dator. Skall man utnyttja fördelarna blir det också viss 
administration. 

" Kostnaden: Lås måste bytas och passagesystem inköpas och installeras, kostnaden beror på hur 
omfattande system vi väljer och hur mycket av jobbet vi lejer ut. Börjar vi med två dörrar och 
gör det mesta jobbet själva (låsbyte och kabeldragning), samt att försäkringsbolaget godkänner 
en viss låstyp kan vi klara oss med ca 35.000kr. Ytterligare dörrar upp till totalt 8 stycken ligger 
på ca 10.000/styck (lås + läsare). 
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